



ALİ RIZA ASLAN

MUZAFFER TÜRK

BİLGEHAN ALTAŞ

YAKUP EĞRİ

SEHER ÜNSAL

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Seçimi: Yeniden güçlenme yolunda kritik bir dönemeç

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10321 30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

AK Parti Kırşehir'de ilçe kongrelerini başarıyla tamamladı. Merkez İlçe 8. Olağan Kongresi'nde Avukat Ali Demir'in Merkez İlçe Başkanı olarak seçilmesinin ardından gözler şimdi İl Başkanlığı Kongresi'ne çevrildi.

Aralık ayında yapılması planlanan İl Başkanlığı seçimi, Kırşehir'deki AK Parti teşkilatında önemli bir dönüm noktası olarak görülüyor. Kongre sonucunda mevcut İl Başkanı Seher Ünsal'ın görevine devam edip etmeyeceği merakla bekleniyor.

AK Parti İl Başkanlığı Kongresi'nde öne çıkan adaylar arasında, MÜSİAD Kırşehir İl Başkanı Ali Rıza Aslan, iş insanı Muzaffer Türk, Avukat Bülgehan Altaş ve AK Parti Kaman İlçe Başkanı Yakup Eğri yer alıyor.

Ancak, kulislere asıl rekabetin Seher Ünsal ve Ali **2'de**



ÇAKMA DEMOKRASİLERDE

ZAFER ÇAM

Çakma demokrasilerde benim adım olsun denir. Demokrasiyi ilke edinmiş ülkelerde tam tersi. Şöyle ki: Demokrasiyi içselleştiren gelişmiş Batı ülkelerinde insanlar, genel seçim zamanı geldiğinde düşünüyor. Yönetim bugüne kadar nasıl bir performans sergiledi. Hayat pahalılığı, insanca yaşama, adalet, müsavat, liyakat, sağlık, ekonomi... Vs. ne durumda? İyiye mi gitmiş yoksa bozulmuş mu? İktidarda kötü gidis varsa o parti ve lideri bir dahaki seçimde oy **3'te**



Kurala uymayanlar cezalandırılacak...

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan yeni düzenleme kapsamında, 7 bin lira ve üzerindeki ödemelerin **2'de**

Boztepe'de Cumhuriyetin 101. yılı coşkuyla kutlandı



MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

YILDIZ MAHKEMESİ SORGULAMALARI-II

İBRAHİM YILDIRIM

Şair / Yazar **4'te**

BAKIŞ AÇISI

TALAT PAŞA-17

AVUKAT ARABULUÇU İBRAHİM KOYUNCU

e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com **6'da**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tebriklerini kabul etti



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Anıtkabir'deki törenin ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne geçti.

Buradaki törende, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdullah Güler, Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, Danıştay Başkanı Zeki

Yiğit, Sayıştay Başkanı Metin Yener, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları, TBMM üyeleri, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Hakkı Susmaz, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, MİT Başkanı İbrahim Kalın, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Ankara Valisi Vasip

Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, kamu kurumlarının yöneticileri, Ankara'da görevli büyükelçiler, yabancı misyon şefleri, uluslararası kuruluşların temsilcileri, Erdoğan'a bayram tebriklerini sundu.

Törende, başkentte görevli çeşitli rütbelere asker personel de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a tebriklerini iletti. (ANADOLU AJANSI)

Vali Demiryürek, Yeni Hükümet Konağı inşaatında incelemelerde bulundu

1'den Devam

Hükümet Konağı inşaatını yerinde inceleyerek çalışmaların geldiği aşama hakkında bilgi aldı. İnşaat alanında yetkililerden brifing alan Vali Demiryürek, projenin planlanan sürede ve belirlenen standartlara uygun şekilde ilerleyip ilerlemediğine dair değerlendirmelerde bulundu. Yeni Hükümet Konağı'nın, vatandaşlara daha hızlı ve etkin hizmet sunulmasını amaçladığını belirten Vali Demiryürek, bu modern yapının Kırşehir'in gelişimine katkı sağlayacağını ifade etti. Proje kapsamında güvenli, donanımlı ve erişilebilir bir hizmet alanı oluşturulmasının önemine vurgu yapan Vali Demiryürek, çalışmalarda emeği geçen tüm personele teşekkür etti.

Kırşehir'de kamu hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik projelerin hız kesmeden devam edeceğini belirten Vali Demiryürek, Yeni Hükümet Konağı'nın tamamlanmasıyla birlikte vatandaşlara modern ve ferah bir ortamda hizmet verileceğini dile getirdi. Yetkililer ise projenin belirlenen takvim çerçevesinde ilerlediğini ve kısa sürede tamamlanması için gerekli çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü ifade ettiler.

Yeni Hükümet Konağı'nın Kırşehir'e kazandırılmasında emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür eden Vali Demiryürek, şehrin ihtiyaçlarına yönelik projelerin hızla hayata geçirilmesi için valilik olarak tüm imkanların seferber edildiğini sözlerine ekledi. (FİLİZ ÖZ)

Kurala uymayanlar cezalandırılacak...

1'den Devam

finansal kurumlar aracılığıyla gerçekleştirilmesi zorunluluğu Kırşehir'de de gündeme geldi. 18 Ekim 2024 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, Kırşehir'deki vatandaşlar, vergi mükellefi olmasalar bile, vergi mükellefleriyle yapacakları her türlü 7 bin lira üzerindeki mal veya hizmet alımında banka, finans kuruluşları veya PTT aracılığıyla ödeme yapmak zorunda kalacak. Kurala uymayanlar ise en az 5 bin lira cezayla karşı karşıya kalacak.

Özellikle ticaretin yoğun olarak yapıldığı şehirlerde olduğu gibi Kırşehir'de de esnaf ve tüketicilerin bu yeni zorunluluğa uymaları önem arz ediyor. Yeni düzenlemeyle, belirlenen limitin üzerinde taksitli alışverişlerde dahi tüm taksit ödemelerinin finansal kurumlar üzerinden yapılması zorunlu hale getirildi. Bu durumun özellikle yerel işletmelerin ve vatandaşların mali işlemlerini daha kayıtlı ve güvenli hale getireceği ifade edildi.

Öte yandan, banka hesabı veya kredi kartı olmayan kişilerin de belirtilen 7 bin lira üzerindeki ödemeleri, PTT şubeleri veya ATM'ler aracılığıyla yapabilecekleri ifade edildi. Bu düzenlemenin Kırşehir ekonomisine etkisi merakla beklenirken, vatandaşların ve esnafın ceza ile karşılaşmalarına adına belirtilen kurallara dikkat etmeleri önem taşıyor. (FİLİZ ÖZ)

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Seçimi: Yeniden güçlenme yolunda kritik bir dönemeç

1'den Devam

Rıza Aslan arasında geçeceği konuşuluyor. Her biri kendi alanında deneyim sahibi olan bu isimler, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı için kıyasıya bir yarışa girmeye hazırlanıyor.

Son yıllarda Kırşehir'de AK Parti'nin yaşadığı siyasi kırılmalar parti içinde ciddi bir sorgulama sürecini başlattı. Belediye Başkanlığı'nın muhalefete kaybedilmesi, milletvekili sayısının iki iken bire düşmesi ve yerel seçimlerde Cumhuriyet'in desteklenmesine rağmen muhalefetin 14.000 oy farkıyla seçimi kazanması gibi etkenler, partinin yerel teşkilatında önemli kırılımlara yol açtı.

AK Parti Genel Merkezi de bu durumu incelemeye alarak, il teşkilatında birliğin sağlanması ve seçmenle olan bağların yeniden güçlendirilmesi adına çalışmalar başlattı.

Bu süreçte, İl Başkanlığı Kongresi'nin AK Parti Kırşehir teşkilatında yeniden

toparlanma sürecinin başlangıcı olması bekleniyor. Seçim, sadece parti içi dinamiklerin değil, aynı zamanda halkla olan bağların yeniden tesis edilmesi açısından büyük bir önem taşıyor. İl başkanlığı için rekabet eden adayların partiye getireceği vizyon ve yerel yönetimle olan ilişkileri, AK Parti'nin Kırşehir'deki siyasi geleceğini şekillendirecek unsurlar arasında görülüyor.

Kırşehir siyasi tarihinde bir dönemeç olarak değerlendirilen bu kongre, AK Parti'nin halkın güvenini yeniden kazanma çabalarının bir yansıması olarak dikkat çekiyor. Parti içindeki birlik ve beraberliği tesisi ile AK Parti'nin Kırşehir'de gücünü yeniden kazanması için bu kongrenin kilit bir rol oynayacağı düşünülüyor.

Aralık ayında yapılacak olan İl Başkanlığı seçiminin sonucu, partinin Kırşehir'deki siyasi gücünü toparlama ve halk nezdindeki etkisini artırma çabalarını yansıttak. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR'DE CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU

1'den Devam

Özay ve Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu başta olmak üzere çok sayıda vatandaş katıldı.

Kutlamalar sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhuriyet Bayramı mesajı okundu. Ardından Vali Demiryürek, Cumhuriyet'in kuruluşunun önemini vurgulayan bir konuşma yaptı ve Kırşehir halkının bayramını kutladı.

Kırşehir Belediyesi Mehter Takı-

mının verdiği coşkulu konser, törene renk katarken; öğrencilerin okuduğu şiirler katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.

Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi bandosunun müzik performansı ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü halk oyunu ekibinin sunduğu geleneksel oyunlar, tören alanında bayram coşkusunu artırdı.

Kutlama programı, tören geçidinin ardından sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, Kırşehir Heyetini kabul etti

1'den Devam

Neşet Yavuz, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ve Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Çağlayan, TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu'nu ziyaret etti.

Görüşmede, Kırşehir'in ekonomik yapısına dair güncel gelişmeler, bölgesel ticaretin artırılması ve iş dünyasına yönelik projeler ele alındı.

Başkan Hisarcıkıoğlu, Kırşehir'in ekonomik potansiyelinin yüksek olduğunu

vurgularken, şehrin ticari gelişimine her türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını belirtti.

Kırşehir heyeti ise TOBB'un desteklerinden duydukları memnuniyeti ifade ederek, gelecekteki projelerde de iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Ziyaret sonunda Hisarcıkıoğlu, heyetle hatıra fotoğrafı çektirirken Kırşehir'in ticaret dünyasına olan güveninin tam olduğunu ve TOBB olarak her zaman yanlarında olduklarını vurguladı. (SEVGİ ER)

Boztepe'de Cumhuriyetin 101. yılı coşkuyla kutlandı

1'den Devam

Ceylan, İlçe Emniyet Amiri Vekili Hüseyin Aygün, İlçe Jandarma Komutanı Burak Reçber, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Kaymakam Hamza Erdem ve Belediye Başkanı Musa Ceylan, etkinliğe katılan öğrencilerin ve halkın Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutladı.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemine dair konuşmayı gerçekleştiren Kaymakam Erdem, Cumhuriyetin kazanımlarını ve 101 yıllık köklü mirasını

vurguladı.

Ali Ağaoğlu Anaokulu öğrencileri, kutlama programında Kaymakam Hamza Erdem ve Belediye Başkanı Musa Ceylan'a çiçek takdim ederek bayram coşkusuna renk kattılar.

Cumhuriyetin 101. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle takdim edildi. Ardından yapılan geçit töreniyle kutlama programı sona erdi. Boztepe halkı, Cumhuriyet Bayramı'nın coşkusunu hep birlikte yaşadı. (HATİCE SÜRMEİ)

En Güncel Haberler için KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

KIRŞEHİR
MEMLEKET

Tarih : 30 Ekim 2024 Çarşamba Sayı: 10321

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMEİ
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜRPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz hepiu AKSigorta
QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATA TÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Vali Demiryürek, Aşıkpaşa Tabiat Müzesi'nde incelemelerde bulundu



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, şehrin en önemli doğa ve ekosistem tanıtımlarından biri olan Aşıkpaşa Tabiat Müzesi'ni ziyaret etti.

Kırşehir'de doğal hayatın korunması, tanıtma ve gelecek nesillere tem-

silcilik misyonunu üstlenen bu mükemmel müzede incelemelerde bulunan Vali Demiryürek, müzenin yoğun ilgi görmesi hakkında Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşehir Şube Müdürü Hasan Tezer'den bilgi aldı.

biat Müzesi, doğal ekosistemlerin tanıtımının ötesinde, Kırşehir ve yerelin yaban yaşamı, bitki örtüsünü ve doğalıklarını sergileyen bir zengin eğitim yuvası olarak ön plana çıkıyor.

Müze, doğa hayranları, anlaşma

ve Kırşehir'i ziyaret etmeden ayrılmak için adeta bir cazibe merkezi haline gelmiş durumda. Doğal yaşamın simüle edilmiş modüllerinin yanı sıra, tahnit edilmiş hayvanlar ve ekosistemlerini tanıtan sergiler, yönetime zengin bir gözlem imkanı sunuyor.

Kırşehir'in yaban hayatlarının birbirini yansıtan örneklerin sergilendiği müzede, bölgedeki kendine özgü hayvanların ve üretimlerinin tanıtımı, Kırşehir'in ekolojik çeşitliliğin gözler önüne seriliyor.

Aynı zamanda doğaya ve yaban

yaşamına, evrensel olarak sahip olduğu için bilincinin yayılması hedefleniyor. Vali Murat Sefa Demiryürek, Aşıkpaşa Tabiat Müzesi'nin Kırşehir'de çevre ve doğa bilincinin geliştirilmesinde önemli bir rol üstlendiğini belirtti.

Vali Demiryürek, Aşıkpaşa Tabiat Müzesinin, hem Kırşehir'in doğal güzelliklerini tanıtmak hem de genç nesillere doğayı koruma bilincini aşılamak açısından çok değerli bir eğitim alanı olduğunu belirtti. Vali Demiryürek, müze çalışanlarına kolaylıklar diledi. (FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, farklı şehirlerden gelen gençlerle buluştu

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, farklı şehirlerden Kırşehir'e gelen gençlerle bir araya gelerek daha rahat ve samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Eğitim programı çerçevesinde Kırşehir'e gelen gençlerin istek ve şikayetlerini dinleyen Erkan, gençlere yönelik olarak Türkiye'nin geleceğinde önemli bir yere sahip olduğunu belirtti.

Vekil Erkan, gençlerin sorularını

çözümlerle yanıtlamak beklentilerine ve hedefe yönelik çözümler önerileri sundu.

Gençlerle mümkün olan sohbet sonrasında bir açıklama yapan Erkan, Türkiye'nin genç nesiller ile birlikte daha da güçlü bir geleceğe ulaşacağını vurguladı.

Açıklamada, "Eğitim Programı çerçevesinde, çeşitli illerden şehrimize gelen genç kardeşlerimizle bir araya geldik. Geleceğimizin teminatı olan sevgili

gençlerimize olan güvenimiz tamdır. Bu vatan, sizlerle birlikte yükselmeye devam edecek." diyerek sözlerini tamamladı.

Program boyunca gençlerin sosyal, ekonomik ve eğitim alanında yaşadıkları sıkıntıları dile getirmelerine olanak sağlayan Erkan, onların istek ve şikayetlerini dinleyerek bu konuda çeşitli çözümler üzerinde çalışması gerektiğini belirtti.

Erkan'ın gençlere yönelik bu



yaklaşımı, aralarında büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Programın ardından Milletvekili Erkan'a teşekkürleri-

ni ileterek bu tür buluşmaların kendileri için hem motive edici hem de yol gösterici olduğunu belirtti. (SEVGİ ER)

KAEÜ'de "Çevresel Duyarlılık ve İklim Değişikliği" konferansı düzenlendi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, çevresel duyarlılık ve iklim değişimi konusunda iklimi arttırılması amacıyla önemli bir konferansa ev sahipliği yaptı.

Eğitim Fakültesi Konferans Salonunda büyüme etkinliği, İktisat Bölümü İklim Elçileri tarafından "Çevresel Duyarlılık ve İklim Değişimi" organizasyonu ile düzenlendi. Konferan-

sa, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkay Açıköz Erkaya da katıldı. Prof. Dr. Erkaya, iklim değişikliğinin çevre üzerin-

deki etkilerinden bahsederek, genişlemenin arttığını vurguladı.

Ayrıca "Sıfır Atık" projesi ve atıkların geri dönüşümü ile ilgili bilgilendirmelerde yer aldı. Üniversitenin çevre konusunda yaptığı çalışmalar da değinen Prof. Dr. Erkaya, dağınıklığın bireysel olarak nasıl dahil edilebileceğine dair öneriler sundu.

Etkinlik, öğretim elemanları ve bunların yoğun katılımı ile gerçekleştirilen, iklim ve iklim

değişikliği alanında çalışan öğrenci bölümleri için ilham kaynağı oldu.

Etkinliğin sonuna İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oktay Kızılkaya, katılımlarından dolayı Prof. Dr. İlkay Açıköz Erkaya'ya teşekkür belgesi takdim etti.

Bu tür faaliyetlerin çevre bilincini artırarak gelecek nesillerin daha sağlıklı bir dünyada yaşamasına katkı sağlayacağına inanılıyor. (HATİCE SÜRMELE)

1'den Devam alamıyor.

Bizim gibi çakma demokrasilerde ne kadar kötü yönetilse de taraftar oyunu partisinde veriyor.

Ekonomi kötü yönetim beceriksiz olsa da oyum partime diyen insanlar var oldukça.

Halkın içinde benim partim benim liderim iktidar olsun diyenler bulundukça.

Allah liderime uzun ömrü versin diye dualar edildikçe.

Allah'ım benim ömrümü ona ver diyen şarlatanlar bulundukça.

Allah kimsenin ömrünü alıp kimseye ek ömür vermez.

Lideriniz adil değilse, adaletten uzaksa, hak, hukuk takmıyorsa hala lideriniz mi olmalı.

Çakma demokrasilerde parti taraftarları lidere bakmıyor menfaat ve çıkarına oy veriyor.

Görüyor musunuz bu gâvurlarda ne lider ne parti (kayıtsız şartsız düşünmeden destekleme) var mı?

Bu nedenle iktidara gelen parti, lider başarılı olmak mecburiyetinde.

"Yatsam da beni seçerler." diye-

mez.

Gelelim şeklen taklitçi demokrasi olan gelişmekte olan ülkelere.

Buralarda durum bambaşkadır. Benim liderim katiben yanlış yapmaz, bazen bir söylediği bir söylediğini tutmuyormuş, varsın tutmasın, mutlak bir sebebi bir bildiği vardır!

Önemli olan bizden olsun.

Hayat pahalıymış, geçinemiyormuş, ekmeğe muhtaçmış, hatta sabahın köründe saatlerce iki lira ucuz ekme almak için bekliyormuş olsun!

İdare edenlerin dolgun maaşları



ÇAKMA DEMOKRASİLERDE

ZAFER ÇAM

varmış, saraylarda, yalılarda, villalarda yaşıyorlarmış yaşasınlar!

Şükretmek gerek! Şükür... Şükür!

Edebiyatları yapılmıyor mu? Sadece genel seçimlerde değil, mahalli idare seçimlerinde de bu gâvurlar farklı.

Seçimlerde kişiye odaklanıyorlar. İkinci grup yani parti ve lider taassubu var olan toplumlar bilinen yanlışları mahalli idare seçimlerinde de yapıyorlar.

Bizim partiden olsun da çamurdan olsun!

Yahu arkadaş bak çevre illere seni katlamış gidiyor.

Rahatsız değil misin? Bilesin ki tuz yalamaya gidiyorum diye sevinen koyunlar mezbahaya koşarak gider.

Sevgili Dostlar! Yaşadığın şehirde her daim iyi günde kötü günde senin yanında olacaktırlar...

Adam gibi Müslüman ahlaklı dediklerinizi, en güzel hizmeti yapacağına inandıklarınızı, cevval, dinamik, her kesimle iletişimi kurabilen, yöreye sevdalı, ayırım yapmaksızın güneş gibi eşit doğabilen, garip gurabanın fakir fukaranın hamisi, haksızın, hukuksuzun karşısında olacakları olmadı.

Benim partim olsun dediğin her seçimlerin sonuçlarında katlanacaksınız.

İl Tarım Müdürü İlmeç, Sıdıklı İkizağıl Köyünde çiftçilerle buluştu

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir'in Sıdıklı İkizağıl köyünü ziyaret ederek burada çiftçilerle bir araya geldi.

İlmeç, köy ziyaretinde tohum ekimine katılarak, ekim aşamasının önemini vurguladı.

Çiftçilerle bireysel olarak da fikir alışverişinde bulunan İlmeç, çiftçilerle birlikte ekim alanına inerek süreci yerinde gözlemlendi ve çiftçilere çeşitli bilgiler verdi.

Tohumun zamanında ekilmesi, verimsizlik açısından

kritik bir bakış açısına sahip.

Ekim işlemi doğru zamanlı olarak, büyüme süreci sağlıklı bir şekilde ilerleyen ve iklim şartlarına uygun bir biçimde gelişme göstermektedir.

Böylece çiftçiler hem kaliteli hem de bol ürün olarak üretimdeki amaçlarını başarıyla elde etmiş oluyorlar.

İl Müdürü İlmeç, ziyaret sırasında yaptığı açıklamalarda, Kırşehir'de kaliteli üretimin geliştirilmesi için çiftçilerle birlikte çalışmaya devam edeceklerini belirtti.



Kırşehirliler, İlmeç'in ziyareti ve çiftçiler tarafından olumlu karşılandı.

Kırşehirliler, çiftçiler İl Müdü-

rü'nün destekleri sayesinde tarım büyümelerinde daha güçlü hissettiklerini ifade ettiler.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

- 1. Halka**
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

Başkan Yılmaz'dan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajı



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak Cumhuriyetin 101. yılını kutladı.

Başkan Yılmaz, yayımladığı mesajında Cumhuriyet'in kurucusu Ulu Önder Mustafa

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmet, minnet ve saygıyla andı.

Başkan Yılmaz, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi Cumhuriyet'in ilelebet payidar kalacağına tüm kalbimizle inanıyor, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu uğurda canlarını hiçe sayan şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve

saygıyla anıyoruz. Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu olsun."

Yılmaz, Cumhuriyetin Türk milletine sağladığı kazanımlara vurgu yaparak, Cumhuriyet'in getirdiği değerleri nesilden nesile aktararak yaşatacaklarını belirtti.

Başkan Yılmaz'ın bu anlamlı mesajı, Cumhuriyet Bayramı'nın coşkuyla kutlanacağı bu özel günde Kırşehir halkı tarafından büyük takdir topladı. **(SEVGİ ER)**

Başkan Doğan'dan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajı



Kırşehir Turizm Operatörleri Birliği Başkanı Süleyman Doğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Başkan Doğan yayımladığı mesajında şunları kaydetti:

"Bugün, Genç Türkiye Cumhuriyeti'nin en mutlu günlerinden olan 29 Ekim. Bağımsızlığımızın, milli egemenliğimizin, hür irademizin meclise taşındığı, bir ve birlik olarak eşitlik ve kardeşlik duygusuyla kenetlendiğimiz gün bugün.

Bundan tam 101 yıl önce Ulu Önder Atatürk ve dava arkadaşlarının 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarak başlattıkları mücadelenin, kazanılan savaşların, akitilen kanların, öksüz kalan belelerin armağanı olan bugün kutsaldır, kıymetlidir, anlamlıdır.

Hepimize kutlu olsun.

29 Ekim 1923 sadece saltanatın kaldırılması veya Cumhuriyet'in ilanı değil, anlayış ve yaşamların değişmesi, Türk'e en çok yakışan idare biçiminin devlete egemen olmasıdır.

Bu bayram Anadolu'nun her ovasında, dağında, yaylasında, yaşlısından gencine, kızından erkeğine, doğulusundan batılısına kadar sevinç ve gururla kutlanması gereken büyük bir gündür. Ulu önderin

dediği gibi Cumhuriyet, halkımızın yıllardır özlemini duyduğu bağımsızlık güvercini, insan olmanın haklı gururu, eşitlik ve onurla yaşama biçimidir.

Çağdaş medeniyet yolunda aklı ve bilimi rehber edinen yürüyen Genç Türkiye Cumhuriyeti, eğitim kadrolarıyla, öğrencileriyle, gencinden yaşlısına tüm halkıyla bu yüksek ideale sadık ve sevgili olarak yürümüş ve yürümeye de kararlıdır.

Cumhuriyeti bize armağan eden başta Ulu Önder Mustafa Kemal ve dava arkadaşlarını, tüm şehit ve gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz. Cumhuriyet fazilettir.

Bu şerefli kazanımı gelecek yüzyıllara taşımak bizlere ve genç nesillere Yüce Atatürk'ün mirası ve emanetidir.

O'nun gençliğe hitabında seslendirdiği gibi hürriyet ve istiklali muhafaza etmek en başta gençlerin görevidir, kendini genç hisse-

den herkesin görevidir.

Çünkü Cumhuriyet payidar kalacaktır.

Bedenler ölse de Cumhuriyet sevgisi asla sönmeyecek bir meşale olarak yaşamaya devam edecektir.

Bu uğurda gereken sadece çalışmak, damarlarımızdaki asil kandan alacağımız güç ve cesaretle yarınlara akıl ve bilimin önderliğinde yürümek, bunu yaparken milli benliğimize zarar vermemektir.

Bağımsızlık ve egemenlik, tarih sahnesine çıktığı ilk günden beri esir olmamış ve devletsiz kalmamış Türk Milleti'nin en yüce sevdisidir.

Bunu hakıyla sürdürmek, atalarımızdan aldığımız Cumhuriyet bayrağını daha da yücelterek gelecek nesillere taşımak hepimizin vicdan ve vatan borcudur.

Ulu Önder'in dediği gibi; Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır.

Bunu sağla-

mak, dosta güven ve düşmana korku salmak, güçlü, inançlı, bir ve birlik olmak, Cumhuriyetin temel kurumlarını egemen ve etkin kılmak hepimizin vatanşahı ve Türklük görevidir.

Atamızın mirasına, şehitlerimizin kanyıyla sulanmış bu mukaddes topraklara bir daha düşman eli değmemesi için, huzur, barış ve kardeşlik ortamında yaşayabilmek için, var olmaya devam edebilmek için Cumhuriyet hepimizin gözü gibi sakınması ve koruması gereken en kutsal hazinedir.

Sözlerime Yüce Atatürk'ün sözleriyle son vermek istiyorum;

Türk Milleti yüzyıllardan beri hür ve müstakil yaşamış ve istiklali yaşamak için şart saymış bir milletin kahraman evlâtlarından ibarettir.

Bu millet istiklalsiz yaşamamıştır, yaşayamaz ve yaşayamaz. Ne mutlu TÜRKÜM diyene!" **(HATİCE SÜRMEİ)**

Başkan Baltalık'tan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajı



Memleket Partisi Kırşehir İl Başkanı Gülay Baltalık Cumhuriyet'in 101. yaş dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Baltalık mesajında şu ifadelerle

yer verdi; "Mustafa Kemal Atatürk'ün gençlik düşü, milli egemenliğin sembolü, 'kimsesizlerin kimsesi' güzel Cumhuriyetimizin 101. yaş kutlu olsun.

Milletimiz, 'Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir' diyen Atatürk'ün önderliğinde kazandığı zaferi yine millet egemenliğine emanet etmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran kadroların mirasçıları olarak bugün verdiği Cumhuriyet'imizi demokrasi ile taçlandırma mücadelesinin de meşru dayanağı budur.

Vatandaşlarımızın kalıcı huzur ve adalet talebine ancak Cumhuriyet'imizi demokrasi ile taçlandırdığımızda ulaşabilecektir.

Büyük bir inanç ve kararlılıkla söylüyorum ki; hukukun üstünlüğü yerine, üstünlerin hukukunu kurmaya çalışan, milletin egemenliğini bir dikta

egemenliğine dönüşürmek isteyenler asla başaramayacak. Cumhuriyetimize aşık vatandaşlarımız kalıcı huzura adalet, demokrasi ve huzur talebiyle ulaşacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle 101. yaşını kutladığımız Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, tüm şehitlerimize rahmet diliyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum.

Yaşasın Cumhuriyet!" **(HATİCE SÜRMEİ)**

Mısır, turizmde

Türkiye ile rekabet değil işbirliği istiyor



Mısır Turizm Bakanlığı bünyesindeki Mısır Turizm Otoritesi Uluslararası Turizm Genel Müdürü Mohamed Atta Elsherbeiny, tur operatörlerinin Türkiye ve Mısır'ı bir destinasyon gibi değerlendirdiği dikkati çeke-

rek, iki ülke turizmde rekabetten ziyade birlikteliğin faydalı olacağını belirtti. Antalya'da 23-26 Ekim'de düzenlenen 6. Antalya Turizm Fuarı'na (ATF 2024) katılan Elsherbeiny, AA muhabirine, ilk defa Türki-

ye'yi ziyaret ettiğini ve burada turizm alanında büyük yatırımları görme imkanı bulunduğunu söyledi. Özellikle golf sahalarının kendisini etkilediğini ifade eden Elsherbeiny, "Türkiye'deki bu devasa yatırımları gör-

mek benim için büyük bir şans." dedi.

Fuarda turizm alanında Türkiye başta olmak üzere farklı ülkelerden gelen tur operatörleriyle de görüşmelerini aktaran Elsherbeiny, bu tür fu-

arları önemstediklerini, fuar boyunca Mısır'ı, turizm potansiyelini ve Türkiye ile işbirliğini anlattıklarını kaydetti.

Antalya Turizm Fuarı organizatörlerinin geçen yıl mayısta Mısır'ın Şarm El Şeyh kentinde Afrika Turizm Forumu'nu başlattığını anımsatan Elsherbeiny, iki ülke arasındaki turizm işbirliğinin giderek arttığını ifade etti.

Turistler Türkiye üzerinden Mısır'a gidiyor

Elsherbeiny, Mısır ile Türkiye'nin turizmde eskiden rekabet ettiğini ancak artık işbirliği içinde çalıştıklarını vurgulayarak şunları söyledi:

"Özellikle

pandemiden sonra destinasyonlar birbirleriyle rekabetten ziyade yardımlaşma yapıyor.

Özellikle ülkelerin birbirleriyle ulaşımını sağlayan hava yolları büyük rol oynuyor.

Şu anda haftalık Mısır ile Türkiye arasında 100 uçuş var.

Türkiye, hava yolunun etkisiyle bir merkez görevi görüyor.

Değişik destinasyonlardan gelen turistler Türkiye üzerinden Mısır'a, sadece Kahire değil, Şarm El Şeyh, İskenderiye, Hurgada gibi yerlere geliyor. Türkiye'nin bu uçuş merkezi olması yardımlaşmamızı sağlıyor.

Tur operatörleri bu iki ülkeyi bir destinasyon gibi kullanıyor.

'1-2 gün Türkiye'de, 1-2 gün Mısır'da kalın' diyor.

Özellikle uzun uçuş marketlerine hizmet eden tur operatörleri bunun üstünde duruyor.

Rekabetten ziyade daha çok birliktelik söz konusu, bu da bizi daha da kuvvetlendirecek."

"Türkiye ile Mısır rakip değil"

Mohamed Atta Elsherbeiny, Türkiye'den Mısır'a turizm yatırımcılarının da geldiğini, Türkiye'de bilinen bir firmamızın Mısır'da 7 oteli bulunduğunu

ve 3 yeni otel daha yaptığını kaydetti.

Türkiye'den de Mısır'ı ziyaret eden turist sayısının arttığını belirten Elsherbeiny, geçen yıl 180 bin Türk misafiri konuk ettiklerini dile getirdi.

Mısır ile Türkiye'nin turizmde rakip olmadıklarını

ifade eden Elsherbeiny, "Türkiye ile Mısır aynı mevsimlerde rekabet etmiyor.

Türkiye, yaz sezonunda daha fazla turist çekiyor, Mısır ise kış döneminde.

Bu açıdan işbirliği bizi daha da kuvvetlendirecektir." değerlendirmesini yaptı. **(AA)**





Alparslan İlkokulu'ndan 101. yıl kutlaması



Cumhuriyetimizin 101. yılı, Kaman İlçesi'nde Alparslan İlkokulu ana sınıfı öğrencilerinin coşkusu ve sevgisiyle kutlandı. Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin katılımıyla anlam kazanan etkinlikte, minik öğrenciler Cumhuriyet sevgisini büyük bir heyecanla sergiledi. Alparslan İlkokulu bahçesinde düzenlenen etkinlik-

te çocuklar, Cumhuriyet'in değerlerini ve Atatürk sevgisini yansıtan gösteriler sundu.

Miniklerin ellerindeki bayraklarla renklenen etkinlik, coşkulu marşlarla taçlandırıldı.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, yaptığı konuşmada çocukların bu önemli günde gösterdiği sevgi ve coşkunun Cumhuriyet'in geleceği için umut verdiğini belirtti. (HATİCE SÜRMEİ)

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nden gençlere yoğun destek!



GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, Fatma Bacı Yurdu Öğrencilerine Bakanlık ve Gençlik Merkezi Faaliyetlerini Tanıttı Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, gençlere yönelik faaliyetlerini tüm hızıyla sürdürüyor.

Gençlik Merkezi yetkilileri, Fatma Bacı Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantısı düzenleyerek Bakanlık ve Gençlik Merkezlerinin faaliyetleri hakkında detaylı bilgi sundu.

Toplantıda, gençlerin ilgi alanlarına yönelik düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler hakkında bilgiler paylaşıldı.

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nin sunduğu eğitim programları, atölye çalışmaları, gönüllülük projeleri ve sosyal so-



rumluluk faaliyetleri gibi fırsatlara katılımın önemine değinilerek, gençlerin bu faaliyetlerden en verimli şekilde faydalanmaları için nasıl başvuru yapabilecekleri anlatıldı.

Gençlik Merkezleri tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin, gençlerin sosyal hayatını zenginleştirmeyi ve kişisel gelişimlerini desteklemeyi amaçladığını belirten yetkililer, tüm gençleri bu etkinliklere katılmaya davet etti. (SVĞİ ER)

Galatasaray Teknik Direktörü Buruk: Hak ettiğimiz, iyi oynadığımız ve üstün olduğumuz bir maçtı



Buruk, RAMS Park'ta 2-1 kazandıkları Beşiktaş derbisinin ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamada bulundu. Kazanarak farkı açtıklarını aktaran Buruk, "Kendi sahamızda kazanmak ve puan farkını açmak istiyorduk. Özellikle bu karşılaşmalardaki adaptasyonumuz ve konsantrasyonumuz hep iyiydi. Bugün de aynı ciddiyetle oynadık.

Maçın genelinde rakibimize net pozisyonlar vermedik.

Son dakika da bir gol yedik. Averajların çok önemli olduğunu düşünüyorum. Bu yüzden üzüldük.

Hak ettiğimiz, iyi oynadığımız ve üstün olduğumuz bir maçtı.

Çok iyi bir takım karşı oynadık. Pas oyununu iyi oynayan, özellikle merkez çok iyi kullanan bir takım.

Net pozisyon vermeden maçtı

Genç milli haltercilerin Varşova'da madalya mutluluğu



Başkent Varşova'daki Raszyn Centrum Spor Salonu'nda devam eden şampiyonada kadınlar 55 kiloda koparmada 85 kilo, silkmeye 103, toplamda 188 kiloyla 3 gümüş madalya kazanarak Avrupa ikinciliğini elde eden Burcu Alıcı, erkekler 55 kiloda koparmada 106 kiloyla kürsünün ilk basamağına çıkan Harun Algül ile erkekler 55 kiloda koparmada 103 kiloyla gümüş madalya alan Ertuğrul Seçgin, AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu. Organizasyona bazı aksilikler olsa da güzel bir hazırlanma süreci geçirdiğini ifade eden gümüş madalyalı Burcu Alıcı, "Varşova'da aslında hedefim Avrupa şampiyonu olarak İstiklal Marşımızı okutmaktı ama emeğimin karşılığını aldım koparmada 85 kilo, silkmeye 103, toplamda da 188 kiloyla Avru-

pa ikincisi oldum." diye konuştu.

Burcu, 23 yaş altı kategorisinde son yılı olduğuna dikkati çekerek "Artık büyükler kategorisine geçtim bu maçı şampiyonlukla tamamlamayı gerçekten çok istiyordum. Sofya'da Büyükler Avrupa Şampiyonası'nda da bronz madalya kazandım." dedi.

Türkiye rekorlarını yenilemek ve altın madalya kazanmak istediğini vurgulayan Burcu, "Çünkü 3 maçı kıl payı kaçıyorum.

Artık büyüklerde altın madalya almak için çok çalışacağım. Olimpiyat hedefim de var, 7de

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.

Mucur: 0386 812 46 12

Kaman: 0386 712 72 22

Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp